(jakościowe, ilościowe, terminowe) zostanie obciążony kosztami zamówienia przez Zamawiającego 

zestawów cateringowy u innego dostawcy w cenie rynkowej, ale nie większej niż dwukrotność stawki 

jednostkowej wskazanej w umowie.  

Wymagania dotyczące wadium:   

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 10 300,00 zł (dziesięć tysięcy trzysta złotych 

00/100) przed upływem terminu składania ofert określonym w niniejszym zapytaniu ofertowym.   

2. Wadium może być wnoszone w następujących formach:  

a) pieniądzu;  

b) gwarancji bankowych;  

c) gwarancji ubezpieczeniowych;  

d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.